
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

1500m MASTER UOMINI - RISULTATI 28/02 - 12:12

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 66 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 TS544 SPORTIAMO 4:18.12 774

2 67 IACOMINO Alessandro 1977 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:20.14 754

3 71 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:21.74 865

4 92 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:23.40 971

     MOROCCO   

5 86 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:25.74 698

6 83 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:32.41 999

7 62 PATRIARCA Federico 1985 SM35 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:39.36 453

8 60 PRANOVI Marco 1965 SM55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:42.77 898

9 76 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM45 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:48.39 613

 82 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF  

Passaggi: m. 200 : 34.1 - m. 400 : 1.07.7 - m. 600 : 1.42.5 - m. 800 : 2.18.7 - m. 1000: 2.55.4 - m. 1200: 3.29.3 - m. 1400: 4.03.1

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 57 DAL CORSO Christian 1980 SM40 VE535 TORNADO 4:38.85 577

2 89 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:43.93 770

3 74 BETTIO Nicola 1984 SM35 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 4:47.85 386

4 69 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:48.90 608

5 68 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:49.82 831

6 61 CENTOFANTE Giorgio 1959 SM60 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:51.59 928

7 70 PAGOTTO Andrea 1978 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:55.11 443

8 88 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4:55.93 549

9 84 MARINI Massimo 1967 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:05.10 586

 93 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

Passaggi: m. 200 : 36.1 - m. 400 : 1.13.4 - m. 600 : 1.51.0 - m. 800 : 2.30.1 - m. 1000: 3.07.9 - m. 1200: 3.45.8 - m. 1400: 4.21.3

Serie 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 59 TEMPORIN Marco 1982 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:49.61 372

2 85 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:49.82 371

3 80 MARCHESI Maurizio 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:51.27 473

4 72 BREDA Walter 1968 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:55.50 667

5 91 RIELLI Giandomenico 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:56.17 661

6 87 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:12.22 638

7 78 MATTIOLO Massimo 1979 SM40 PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:23.85 248

8 55 GALDIOLO Matteo 1971 SM50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5:39.69 340

9 90 ILYASS Mouaramid 1983 SM35 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:40.81 86

 79 CANTON Giuseppe 1960 SM60 PD133 RUNNERS PADOVA DNF  

Passaggi: m. 200 : 36.2 - m. 400 : 1.14.1 - m. 600 : 1.54.6 - m. 800 : 2.34.4 - m. 1000: 3.14.3 - m. 1200: 3.53.7 - m. 1400: 4.31.6

Serie 4 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 65 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV340 ATLETICA VILLORBA 4:38.25 823

2 56 TONIOLLO Riccardo 1971 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 4:52.24 695

3 75 PECCHIELAN Omar 1978 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA 4:55.13 442

4 73 D'ANGELO Donato 1984 SM35 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 4:57.04 319

5 77 TRIVELLIN Federico 1982 SM35 PD159 ATLETICO BASTIA 5:00.50 295

6 81 D'AMELIO Carmine 1985 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:04.15 272

7 63 PADOAN Andrea 1969 SM50 TV354 TREVISATLETICA 5:11.04 539

8 58 SANDRI Sandro 1957 SM60 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 5:21.65 669

9 54 DE NARDI Alberto 1982 SM35 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 5:22.54 166

 64 AGNINI Pierandrea 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO DNS  

Passaggi: m. 200 : 36.1 - m. 400 : 1.15.4 - m. 600 : 1.53.2 - m. 800 : 2.30.3 - m. 1000: 3.07.6 - m. 1200: 3.44.7 - m. 1400: 4.21.4

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

6 83 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:32.41 999

4 92 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:23.40 971

     MOROCCO   

19 61 CENTOFANTE Giorgio 1959 SM60 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:51.59 928

10 60 PRANOVI Marco 1965 SM55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:42.77 898

3 71 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:21.74 865

16 68 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:49.82 831

7 65 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV340 ATLETICA VILLORBA 4:38.25 823

1 66 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 TS544 SPORTIAMO 4:18.12 774

11 89 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:43.93 770

2 67 IACOMINO Alessandro 1977 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:20.14 754

5 86 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA 4:25.74 698

20 56 TONIOLLO Riccardo 1971 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 4:52.24 695

32 58 SANDRI Sandro 1957 SM60 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 5:21.65 669

23 72 BREDA Walter 1968 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:55.50 667

25 91 RIELLI Giandomenico 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:56.17 661

31 87 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:12.22 638

13 76 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM45 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:48.39 613

14 69 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:48.90 608

29 84 MARINI Massimo 1967 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:05.10 586

8 57 DAL CORSO Christian 1980 SM40 VE535 TORNADO 4:38.85 577

24 88 MORI Sergio 1976 SM45 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4:55.93 549

30 63 PADOAN Andrea 1969 SM50 TV354 TREVISATLETICA 5:11.04 539

18 80 MARCHESI Maurizio 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:51.27 473

9 62 PATRIARCA Federico 1985 SM35 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:39.36 453

21 70 PAGOTTO Andrea 1978 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:55.11 443

22 75 PECCHIELAN Omar 1978 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA 4:55.13 442

12 74 BETTIO Nicola 1984 SM35 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 4:47.85 386

15 59 TEMPORIN Marco 1982 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:49.61 372

16 85 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:49.82 371

35 55 GALDIOLO Matteo 1971 SM50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5:39.69 340

26 73 D'ANGELO Donato 1984 SM35 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 4:57.04 319

27 77 TRIVELLIN Federico 1982 SM35 PD159 ATLETICO BASTIA 5:00.50 295

28 81 D'AMELIO Carmine 1985 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:04.15 272

34 78 MATTIOLO Massimo 1979 SM40 PD141 ATLETICA VIS ABANO 5:23.85 248

33 54 DE NARDI Alberto 1982 SM35 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 5:22.54 166

36 90 ILYASS Mouaramid 1983 SM35 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:40.81 86

 79 CANTON Giuseppe 1960 SM60 PD133 RUNNERS PADOVA DNF  

 93 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 82 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF  

 64 AGNINI Pierandrea 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


